Баштсортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль райоы Советы

453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60
■тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Иш имбайский район

453200, г. Ишимбай, Ьр. Ленина, 60
тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О составе Президиума Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и Регламентом Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
четвертого созыва решил:

утвердить Президиум Совета муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Агафонов Олег Михайлович - председатель Совета муниципального
района Ишимбайский район;

2.Баймурзин Хамит Хаирварович - заместитель председателя Совета
муниципального района Ишимбайский район;

3.Алтынбаев Ильдар Тимергалеевич - председатель постоянной Комиссии
по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов,
экологии и чрезвычайным ситуациям;

4.Лейтер Геннадий Григорьевич - председатель постоянной Комиссии по
бюджету, налогам и вопросам собственности;

5.Шарипов Илнур Габрауфович - председатель постоянной Комиссии по
промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту, связи, торговле и предпринимательству;

6. Дурова Нина Семеновна - председатель постоянной Комиссии по
социальным вопросам, охране правопорядка и делам общественных
объединений;

7. Ващук Виктор Константинович - председатель Комиссии по
соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

Председатель Совет Т О.М. Агафонов

г-Ишимбай
13 октября 2016 г.
№